
CAMPIONATI ITALIANI INDIVIDUALI J/P 2019
JUNIORES (62° ed.) - PROMESSE (32° ed.)

Organizzazione: ATLETICA STUDENTESCA RIETI ANDREA MILARDI - RIETI, 7 - 9 giugno 2019

Salto in lungo Juniores U - RISULTATI 07/06 - 16:22

 Record MPI PM 8.47 -0.2 Andrew HOWE Osaka 30/08/2007 

PI JM 8.11 +0.9 Andrew HOWE Grosseto 14/07/2004 

QUALIFICAZIONI - RISULTATI

 HOME  Liste x Gara    Liste x Team    Reports    Turni Iniziali    Ris. x Gara    LIVE   

Gruppo di Qualificazione 1 Stadio Raul Guidobaldi - 07 Giugno 2019 Ora Inizio: 15:20 - Ora Fine: 16:05 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società /Società Civile o Stato Estero Prestazione Punti

1 66 MARASCO Alessandro 2000 JM SA127 IDEATLETICA AURORA 7.32  Q

1°: 6.91 2°: 7.06 3°: 7.32

+2.4 +2.7 +1.3

2 68 MERSAL Kareem Hatem 2001 JM IS019 VV MANAGEMENT ASD 7.16  Q

1°: 7.16

+1.1

3 70 NKEONYE Destiny 2001 JM BZ066 ATHLETIC CLUB 96 ALPERIA 6.98  q

EQUIPARATO/A

1°: 6.98 2°: X 3°: X

+1.9

4 74 QUARRATESI Jacopo 2001 JM LI036 ATLETICA LIVORNO 6.96  q

1°: X 2°: 6.96 3°: X

+2.8

5 55 CONTOTTO Niccolo' 2001 JM MI774 TEAM-A LOMBARDIA 6.94  q

1°: 6.94 2°: X 3°: 6.72

+0.3 -0.4

6 54 CIAVONE Luca 2001 JM IS010 ATLETICA ISERNIA 6.94  q

1°: X 2°: 6.94 3°: X

+0.6

7 52 BASCO Lorenzo 2000 JM FE026 C.U.S. FERRARA A.S.D. 6.88

1°: 6.88 2°: 6.65 3°: 6.47

+3.1 -0.1 +1.0

8 79 VENA Enrico 2001 JM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 6.87

1°: 6.70 2°: 6.77 3°: 6.87

+0.9 +2.4 +1.1

9 50 ARRIUS Alessandro 2001 JM VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 6.83

1°: 6.83 2°: X 3°: 6.65

+2.1 +0.6

10 64 GHIRALDO Mattia 2001 JM VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 6.78

1°: X 2°: 6.78 3°: 6.64

+2.4 +1.1

11 58 DE SIMONE Andrea 2001 JM GR065 ATLETICA GROSSETO BANCA TEMA 6.69

1°: 6.49 2°: 6.69 3°: 6.65

+2.2 +1.1 +0.1

12 53 CAMPI Samuele 2000 JM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 6.59

1°: 6.59 2°: X 3°: 6.50

+1.0 -0.5

13 80 VIOLA Vittorio 2001 JM LT270 POLIGOLFO 6.56

1°: 6.47 2°: 6.56 3°: 6.37

+1.5 +2.0 -1.2

14 59 DENTI Gianluca 2000 JM VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 6.53

1°: 6.53 2°: X 3°: X

+1.8

15 62 FRANCESCHINI Tommaso 2001 JM RI223 ATL.STUD. RIETI ANDREA MILARDI 6.46

1°: 6.46 2°: 6.31 3°: 6.40

+1.7 +0.3 +1.3

Gruppo di Qualificazione 2 Stadio Raul Guidobaldi - 07 Giugno 2019 Ora Inizio: 15:20 - Ora Fine: 16:05 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società /Società Civile o Stato Estero Prestazione Punti

1 76 ROSSI Davide 2000 JM UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 7.20  Q

1°: X 2°: 7.20

-0.7

2 56 DAL ZILIO Simone 2001 JM PN039 ATL BRUGNERA PN FRIULINTAGLI 7.10  Q

1°: X 2°: 7.10

+1.4

3 72 PAGAN Fabio 2000 JM VE474 GA ARISTIDE COIN VENEZIA 1949 7.06  q

1°: X 2°: 7.06 3°: -

-0.7

4 78 TOMMASINI Felipe 2001 JM SS019 C.U.S. SASSARI 7.03  q
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1°: 6.81 2°: 6.90 3°: 7.03

+0.5 +0.6 +1.5

5 60 DESTER Dario 2000 JM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 7.01  q

1°: 6.84 2°: 6.90 3°: 7.01

+2.0 +0.6 +0.0

6 51 BARATTINI Francesco 2000 JM VI626 ATL.VICENTINA 7.00  q

1°: 6.80 2°: 7.00 3°: X

+2.5 +2.2

7 67 MARCATO Tommaso 2001 JM VE519 ATL. DUE TORRI SPORTING NOALE 6.89

1°: X 2°: 6.89 3°: X

+1.6

8 71 OMAR Abdul Majeed 2001 JM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 6.88

EQUIPARATO/A

1°: 6.68 2°: 6.67 3°: 6.88

+2.3 +1.6 +1.4

9 63 FURLANI Luca 2000 JM RI223 ATL.STUD. RIETI ANDREA MILARDI 6.83

1°: 6.83 2°: 6.72 3°: X

+0.9 +1.4

10 61 EGHIANRUWA Marvellous O 2001 JM PD140 ASSINDUSTRIA SPORT PADOVA 6.70

1°: 6.56 2°: X 3°: 6.70

+1.1 +0.7

11 65 IACOVONE Christian 2000 JM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 6.67

1°: 6.67 2°: 6.48 3°: 6.45

+1.7 -0.4 +0.5

12 69 MORSELETTO Paolo 2000 JM RM046 ACSI CAMPIDOGLIO PALATINO 6.66

1°: 6.47 2°: 6.66 3°: 6.64

+0.8 +0.2 +1.9

13 57 DE ANGELIS Valerio 2000 JM AP005 ASA ASCOLI PICENO 6.56

1°: 6.56 2°: 6.24 3°: 6.54

+4.1 +1.4 -0.3

14 75 RADI Ahmed Mohamed 2001 JM FI018 TOSCANA ATLETICA FUTURA 6.47

EQUIPARATO/A

1°: 6.46 2°: 6.47 3°: X

+1.2 +1.5

RIEPILOGO Stadio Raul Guidobaldi 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società /Società Civile o Stato Estero Prestazione Vento Punti

1 66 MARASCO Alessandro 2000 JM SA127 IDEATLETICA AURORA 7.32  Q +1.3

2 76 ROSSI Davide 2000 JM UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 7.20  Q -0.7

3 68 MERSAL Kareem Hatem 2001 JM IS019 VV MANAGEMENT ASD 7.16  Q +1.1

4 56 DAL ZILIO Simone 2001 JM PN039 ATL BRUGNERA PN FRIULINTAGLI 7.10  Q +1.4

5 72 PAGAN Fabio 2000 JM VE474 GA ARISTIDE COIN VENEZIA 1949 7.06  q -0.7

6 78 TOMMASINI Felipe 2001 JM SS019 C.U.S. SASSARI 7.03  q +1.5

7 60 DESTER Dario 2000 JM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 7.01  q +0.0

8 51 BARATTINI Francesco 2000 JM VI626 ATL.VICENTINA 7.00  q +2.2

9 70 NKEONYE Destiny 2001 JM BZ066 ATHLETIC CLUB 96 ALPERIA 6.98  q +1.9

EQUIPARATO/A

10 74 QUARRATESI Jacopo 2001 JM LI036 ATLETICA LIVORNO 6.96  q +2.8

11 55 CONTOTTO Niccolo' 2001 JM MI774 TEAM-A LOMBARDIA 6.94  q +0.3

12 54 CIAVONE Luca 2001 JM IS010 ATLETICA ISERNIA 6.94  q +0.6

13 67 MARCATO Tommaso 2001 JM VE519 ATL. DUE TORRI SPORTING NOALE 6.89 +1.6

14 71 OMAR Abdul Majeed 2001 JM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 6.88 +1.4

EQUIPARATO/A

15 52 BASCO Lorenzo 2000 JM FE026 C.U.S. FERRARA A.S.D. 6.88 +3.1

16 79 VENA Enrico 2001 JM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 6.87 +1.1

17 63 FURLANI Luca 2000 JM RI223 ATL.STUD. RIETI ANDREA MILARDI 6.83 +0.9

18 50 ARRIUS Alessandro 2001 JM VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 6.83 +2.1

19 64 GHIRALDO Mattia 2001 JM VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 6.78 +2.4

20 61 EGHIANRUWA Marvellous O 2001 JM PD140 ASSINDUSTRIA SPORT PADOVA 6.70 +0.7

21 58 DE SIMONE Andrea 2001 JM GR065 ATLETICA GROSSETO BANCA TEMA 6.69 +1.1

22 65 IACOVONE Christian 2000 JM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 6.67 +1.7

23 69 MORSELETTO Paolo 2000 JM RM046 ACSI CAMPIDOGLIO PALATINO 6.66 +0.2

24 53 CAMPI Samuele 2000 JM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 6.59 +1.0

25 57 DE ANGELIS Valerio 2000 JM AP005 ASA ASCOLI PICENO 6.56 +4.1

26 80 VIOLA Vittorio 2001 JM LT270 POLIGOLFO 6.56 +2.0

27 59 DENTI Gianluca 2000 JM VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 6.53 +1.8

28 75 RADI Ahmed Mohamed 2001 JM FI018 TOSCANA ATLETICA FUTURA 6.47 +1.5

EQUIPARATO/A

29 62 FRANCESCHINI Tommaso 2001 JM RI223 ATL.STUD. RIETI ANDREA MILARDI 6.46 +1.7

FINALE

Finale Stadio Raul Guidobaldi - 08 Giugno 2019 
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Pett. Atleta Anno Cat. Società /Società Civile o Stato Estero Prestazione

66 MARASCO Alessandro 2000 JM SA127 IDEATLETICA AURORA 7.32

70 NKEONYE Destiny 2001 JM BZ066 ATHLETIC CLUB 96 ALPERIA 6.98

EQUIPARATO/A

68 MERSAL Kareem Hatem 2001 JM IS019 VV MANAGEMENT ASD 7.16

60 DESTER Dario 2000 JM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 7.01

78 TOMMASINI Felipe 2001 JM SS019 C.U.S. SASSARI 7.03

74 QUARRATESI Jacopo 2001 JM LI036 ATLETICA LIVORNO 6.96

72 PAGAN Fabio 2000 JM VE474 GA ARISTIDE COIN VENEZIA 1949 7.06

76 ROSSI Davide 2000 JM UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 7.20

51 BARATTINI Francesco 2000 JM VI626 ATL.VICENTINA 7.00

54 CIAVONE Luca 2001 JM IS010 ATLETICA ISERNIA 6.94

56 DAL ZILIO Simone 2001 JM PN039 ATL BRUGNERA PN FRIULINTAGLI 7.10

55 CONTOTTO Niccolo' 2001 JM MI774 TEAM-A LOMBARDIA 6.94

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb
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